IMEJGAl[RIg

URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 17-01-2026 03:48

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/spodek-sr-150mm-zestaw-6-szt-p-9750.html

Spodek - sr. 150mm - zestaw 6 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

opis

wymiary

ilos¢ szt. w opak.

Sprzedawane wytacznie w opakowaniach zbiorczychPasuje do filizanki 797938

48,75 zt

39,63 zt

20140

797945
8711369797945
Hendi

spodek

$r. 150
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